NOVO: Módulo LED 35W com difusor disponível
Solução de linha de iluminação LED profissional
Instalação simples com montagem por encaixe de troços e módulos LED
Eficácia muito elevada de até 160 lm/W
Vários ângulos de abertura e potências disponíveis
Poupança adicional de energia com a utilização dos módulos LED de
intensidade regulável DALI e sensores DALI totalmente personalizáveis
Integração de pontos 3C possível com o acessório 3C Track Module
Especificações
Código do item Descrição do item P. V. P. Equivalente (W)
Potência
(W) Lúmen
Eficácia
(lm/W)
CCT
(K)
Ângulo
de
abertura
Peso
(kg/peça)
Ligar-Desligar
542005008200 LEDTrunking Module L15-35W-4000-120 TL 2x58W 35 5600 160 4000 120° 1,64
542005006000 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60 TL 2x80W 50 8000 160 4000 60° 1,64
542005005900 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90 TL 2x80W 50 8000 160 4000 90° 1,64
542005005800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120 TL 2x80W 50 8000 160 4000 120° 1,64
542005006100 LEDTrunking Module L15-50W-4000-BW TL 2x80W 50 8000 160 4000 Batwing 1,64
542005006400 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 60° 1,71
542005006300 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 90° 1,71
542005006200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 120° 1,71
542005006500 LEDTrunking Module L15-70W-4000-BW 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 Batwing 1,71
DALI2
542005008600 LEDTrunking Module L15-35W-4000-120-DALI TL 2x58W 35 5600 160 4000 120° 1,64
542005006800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60-DALI TL 2x80W 50 8000 160 4000 60° 1,64
542005006700 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90-DALI TL 2x80W 50 8000 160 4000 90° 1,64
542005006600 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120-DALI TL 2x80W 50 8000 160 4000 120° 1,64
542005006900 LEDTrunking Module L15-50W-4000-BW-DALI TL 2x80W 50 8000 160 4000 Batwing 1,64
542005007200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 60° 1,71
542005007100 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 90° 1,71
542005007000 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 120° 1,71
542005007300 LEDTrunking Module L15-70W-4000-BW-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 Batwing 1,71
DALI2, Diffusive lens
534001000100 LEDTrunking Mod L15-35W-4000-DF-DALI-DZ TL 2x58W 35 5250 150 4000 120° 1,64
Versão de emergência 1 hora, Ligar-Desligar
549004007010 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-EM1 TL 2x58W 35 5600 160 4000 120° 1,94
549004007210 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 60° 1,94
549004007610 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 90° 1,94
549004005510 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 120° 1,94
549004004110 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-BW-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 Batwing 1,94
549004007410 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 60° 2,01
549004007510 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 90° 2,01
549004007310 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 120° 2,01
549004008010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-BW-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 Batwing 2,01
Trunking
Versão Outubro 2023
Dados sujeitos a alteração

Código do item Descrição do item P. V. P. Equivalente (W)
Potência
(W) Lúmen
Eficácia
(lm/W)
CCT
(K)
Ângulo
de
abertura
Peso
(kg/peça)
Versão de emergência 1 hora, DALI2
549004006910 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-DALI-EM1 TL 2x58W 35 5600 160 4000 120° 1,94
549004005610 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-DALI-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 60° 1,94
549004006310 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-DALI-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 90° 1,94
549004007110 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-DALI-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 120° 1,94
549004004210 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-BW-DALI-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 Batwing 1,94
549004006410 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 60° 2,01
549004006210 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 90° 2,01
549004006510 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 120° 2,01
549004006110 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-BW-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 Batwing 2,01
Versão de emergência 1 hora, DALI2, Diffusive lens
549004010400 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-DF-DALI-EM1-DZ TL 2x58W 35 5250 150 4000 120° 2,54
Versão de emergência 3 horas, Ligar-Desligar
549004004610 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-EM3 TL 2x58W 35 5600 160 4000 120° 2,04
549004005910 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 60° 2,04
549004005710 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 90° 2,04
549004006810 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 120° 2,04
549004005810 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-BW-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 Batwing 2,04
549004004810 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 60° 2,11
549004006710 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 90° 2,11
549004006010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 120° 2,11
549004004010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-BW-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 Batwing 2,11
Versão de emergência 3 horas, DALI2
549004004510 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-DALI-EM3 TL 2x58W 35 5600 160 4000 120° 2,04
549004005310 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-DALI-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 60° 2,04
549004005410 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-DALI-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 90° 2,04
549004006610 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-DALI-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 120° 2,04
549004005210 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-BW-DALI-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 Batwing 2,04
549004004910 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 60° 2,11
549004005010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 90° 2,11
549004005110 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 120° 2,11
549004004710 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-BW-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 Batwing 2,11
Versão de emergência 3 horas, DALI2, Diffusive lens
549004010500 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-DF-DALI-EM3-DZ TL 2x58W 35 5250 150 4000 120° 2,64
Trunks
542098002100 LEDTrunking Trunk 8 L15 1,75
542098002200 LEDTrunking Trunk 8 L15 End Part 1,42
542098002300 LEDTrunking Trunk 8 L30 3,20